ДОМОЖИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

/сорок пятое /очередное/ заседание второго созыва/

РЕШЕНИЕ

от 20.08.2013г.                                           № 256
О внесении изменений в решение

совета депутатов от 30.10.2009г. № 11
«Об утверждении председателей
постоянных комиссий совета депутатов
Вахновокарского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального

района Ленинградской области»

         В связи с досрочным прекращением депутатских полномочий Жданова Андрея Александровича, в соответствии со ст.5 Положения о постоянных комиссиях совета депутатов Вахновокарского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области , совет депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  р е ш и л:
       1. Внести в решение совета депутатов от 30.10.2009г. № 11 «Об утверждении председателей постоянных комиссий совета депутатов

Вахновокарского сельского поселения Лодейнопольского муниципального

района Ленинградской области» следующие изменения:

   1.Утвердить председателем постоянной  комиссии по бюджету, налогам и сборам -: НИКИТИНА Олега Алексеевича
        2. Решение вступает в силу с момента его принятия

       3.Решение разместить на официальном сайте Администрации

       Доможировского сельского поселения.

Глава поселения                                                           О.А.Никитин